

CaminoS ApS

Dalbugten 3
2730 Herlev

Årsrapport
24. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

René Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Caminos ApS

Dalbugten 3

2730 Herlev

e-mailadresse: rfljensen@gmail.com

CVR-nr: 38680323

Regnskabsår: 24/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 47

1780 København V

DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B virksomheder. Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 24/05/2018

Direktion

Nicholas Joachim Bernsdorf Jensen

Alexander André Bernsdorf Jensen

Bestyrelse

Alexander André Bernsdorf Jensen

Markus Holton Lauridsen

Oliver Holton Lauridsen

Nicholas Joachim Bernsdorf Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også for regnskabsåret 2018 opfylder bestemmelserne om fravalg af revision, hvorfor selskabet også i det kommende regnskabsår har fravalgt dette.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af events med fokus på udbredelsen af diabetes i Danmark. Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2017, der omfatter en regnskabsperiode på godt 7 måneder, er påvirket af, at der er tale om et etableringsår samt at et selskab, der skulle udvikle vore platforme fik vanskeligheder. Efter en omlægning af vore udviklingsomkostninger er selskabet således tilbage på rette spor omend det har kostet noget ekstra tid.

Driften udviser et underskud på knap tkr. 767. I resultatet indgår mere end tkr. 700 som direkte omfatter opbygning af platforme i forbindelse med den marketingsmæssige del af driften, idet omkostninger til mødeaktivitet ikke indgår heri.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i løbet af sensommeren 2018 at lancere sit nye produkt, der kan højne sundhedsniveauet generelt samt specifikt indenfor diabetes.

Der forventes et regnskab, der fortsat præges af udvikling af platforme indenfor sundhedssektoren. Underskuddet forventes dog mere end halveret i forhold til det præsterede regnskab for 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Indtægter indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

Udgifter

Udgifter omfatter årets udgifter i forbindelse med driften af selskabet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring med fradrag af eventuelle refusioner fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring og administration samt tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat. Den del af årets skat, der kan henføres til årets resultat indregnes i resultatopgørelsen medens den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen, indregnes under egenkapital.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger beregnes af aktivernes kostpris med fradrag af eventuel restværdi og foretages med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger 30 år

Inventar 3-5 år

I anskaffelses- og salgsåret foretages forholdsmæssig afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste og tab ved afståelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under

afskrivninger.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Posten omfatter kontante beholdninger og indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, der omfatter gæld til kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte omkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til den nominelle værdi af forpligtelsen.

Resultatopgørelse 24. maj 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -760.619 |
| Bruttoresultat | | -760.619 |
| Personaleomkostninger | | -5.817 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -766.436 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -360 |
| Ordinært resultat før skat | | -766.796 |
| Årets resultat | | -766.796 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -766.796 |
| I alt | | -766.796 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|
| Likvide beholdninger | | 5.360 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.360 |
| Aktiver i alt | | 5.360 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 825.447 |
| Overført resultat | | -766.796 |
| Egenkapital i alt | | 108.651 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 75.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | -178.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -103.291 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -103.291 |
| Passiver i alt | | 5.360 |